平成平成平成平成２２２２９９９９年年年年１１１１月月月月

吉田製薬株式会社吉田製薬株式会社吉田製薬株式会社吉田製薬株式会社
東京都中野区中央東京都中野区中央東京都中野区中央東京都中野区中央5-1-10

梱包梱包梱包梱包入数入数入数入数変更変更変更変更のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、このたび下記製品の梱包入数を変更いたしますのでお知らせ申し上げます。

なお、流通在庫の関係から変更品がお手元に届くまでに若干の遅速が生じますが、ご了承くだ

さいますようお願い申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【変更内容】【変更内容】【変更内容】【変更内容】

・・・・梱包入数梱包入数梱包入数梱包入数をををを５０個から２０個５０個から２０個５０個から２０個５０個から２０個にににに変更い変更い変更い変更いたします。たします。たします。たします。

・・・・外装（ダンボール）のサイズを変更いたします。外装（ダンボール）のサイズを変更いたします。外装（ダンボール）のサイズを変更いたします。外装（ダンボール）のサイズを変更いたします。

【対象製品・変更時期】【対象製品・変更時期】【対象製品・変更時期】【対象製品・変更時期】

品品品品    名名名名

薬価基準収載医薬品コード薬価基準収載医薬品コード薬価基準収載医薬品コード薬価基準収載医薬品コード
包装規格包装規格包装規格包装規格

統一商品コード統一商品コード統一商品コード統一商品コード
販売包装単位コード販売包装単位コード販売包装単位コード販売包装単位コード
調剤包装単位コード調剤包装単位コード調剤包装単位コード調剤包装単位コード

初初初初        回回回回

製造番号製造番号製造番号製造番号

出出出出        荷荷荷荷

予定時期予定時期予定時期予定時期

    重カマ「ヨシダ」（細粒状）重カマ「ヨシダ」（細粒状）重カマ「ヨシダ」（細粒状）重カマ「ヨシダ」（細粒状）

2344002X12412344002X12412344002X12412344002X1241
５００ｇ５００ｇ５００ｇ５００ｇ

288432258288432258288432258288432258

(01)14987288432255(01)14987288432255(01)14987288432255(01)14987288432255

(01)04987288432043(01)04987288432043(01)04987288432043(01)04987288432043

１１７２７１１１７２７１１１７２７１１１７２７１    ３３３３月月月月

        炭酸水素ナトリウム「ヨシダ」炭酸水素ナトリウム「ヨシダ」炭酸水素ナトリウム「ヨシダ」炭酸水素ナトリウム「ヨシダ」

2344004X14022344004X14022344004X14022344004X1402
５００ｇ５００ｇ５００ｇ５００ｇ

288420255288420255288420255288420255

(01)1(01)1(01)1(01)14987288420252498728842025249872884202524987288420252

(01)04987288420019(01)04987288420019(01)04987288420019(01)04987288420019

１１７２６７１１７２６７１１７２６７１１７２６７    ２月２月２月２月

        炭酸水素ナトリウム「ヨシダ」炭酸水素ナトリウム「ヨシダ」炭酸水素ナトリウム「ヨシダ」炭酸水素ナトリウム「ヨシダ」

（結晶状）（結晶状）（結晶状）（結晶状）

2344004X14022344004X14022344004X14022344004X1402

５００ｇ５００ｇ５００ｇ５００ｇ

288421252288421252288421252288421252

(01)14987288421259(01)14987288421259(01)14987288421259(01)14987288421259

(01)04987288421016(01)04987288421016(01)04987288421016(01)04987288421016

１１１１１７２６９１７２６９１７２６９１７２６９    ２２２２月月月月

    沈降炭酸カルシウム「ヨシダ」沈降炭酸カルシウム「ヨシダ」沈降炭酸カルシウム「ヨシダ」沈降炭酸カルシウム「ヨシダ」

2344007X11552344007X11552344007X11552344007X1155
５００ｇ５００ｇ５００ｇ５００ｇ

288494256288494256288494256288494256

(01)14987288494253(01)14987288494253(01)14987288494253(01)14987288494253

(01)04987288494010(01)04987288494010(01)04987288494010(01)04987288494010

２１７５０４２１７５０４２１７５０４２１７５０４    ４４４４月月月月

乳糖水和物「ヨシダ」乳糖水和物「ヨシダ」乳糖水和物「ヨシダ」乳糖水和物「ヨシダ」

7111001X7111001X7111001X7111001X1310131013101310
５００ｇ５００ｇ５００ｇ５００ｇ

288620259288620259288620259288620259

(01)14987288620256(01)14987288620256(01)14987288620256(01)14987288620256

(01)04987288620013(01)04987288620013(01)04987288620013(01)04987288620013

未定未定未定未定    ５５５５月月月月

    乳糖水和物「ヨシダ」（結晶状乳糖水和物「ヨシダ」（結晶状乳糖水和物「ヨシダ」（結晶状乳糖水和物「ヨシダ」（結晶状））））

7111001X13107111001X13107111001X13107111001X1310
５００ｇ５００ｇ５００ｇ５００ｇ

288622253288622253288622253288622253

(01)14987288622250(01)14987288622250(01)14987288622250(01)14987288622250

(01)04987288622017(01)04987288622017(01)04987288622017(01)04987288622017

２１７５０３２１７５０３２１７５０３２１７５０３    ３月３月３月３月

    バレイショデンプン「ヨシダ」バレイショデンプン「ヨシダ」バレイショデンプン「ヨシダ」バレイショデンプン「ヨシダ」

7112004X12657112004X12657112004X12657112004X1265
５００ｇ５００ｇ５００ｇ５００ｇ

288632016288632016288632016288632016

(01)14987288632013(01)14987288632013(01)14987288632013(01)14987288632013

(01)04987288632023(01)04987288632023(01)04987288632023(01)04987288632023

未定未定未定未定    ７月７月７月７月

    ホウ酸「ヨシダ」（結晶状）ホウ酸「ヨシダ」（結晶状）ホウ酸「ヨシダ」（結晶状）ホウ酸「ヨシダ」（結晶状）

1314701X13051314701X13051314701X13051314701X1305
５００ｇ５００ｇ５００ｇ５００ｇ

288600251288600251288600251288600251

(01)14987288600258(01)14987288600258(01)14987288600258(01)14987288600258

(01)04987288600015(01)04987288600015(01)04987288600015(01)04987288600015

未定未定未定未定    ４月４月４月４月

＊外装のサイズ情報＊外装のサイズ情報＊外装のサイズ情報＊外装のサイズ情報は裏面をご参照ください。は裏面をご参照ください。は裏面をご参照ください。は裏面をご参照ください。                                                            17-001

491117

【【【【外装外装外装外装サイズ変更】サイズ変更】サイズ変更】サイズ変更】

    現行品現行品現行品現行品    変更品変更品変更品変更品

入数入数入数入数    ５０個５０個５０個５０個    ２０２０２０２０個個個個

・重カマ「ヨシダ」（細粒状）５００ｇ・重カマ「ヨシダ」（細粒状）５００ｇ・重カマ「ヨシダ」（細粒状）５００ｇ・重カマ「ヨシダ」（細粒状）５００ｇ

ササササイズイズイズイズ

(mm)(mm)(mm)(mm)

縦縦縦縦    横横横横    高高高高    縦縦縦縦    横横横横    高高高高

４６０４６０４６０４６０    ３２０３２０３２０３２０    ２７０２７０２７０２７０    ３２０３２０３２０３２０    ２００２００２００２００    ２７０２７０２７０２７０

重量重量重量重量    ２８．５２８．５２８．５２８．５kkkkgggg    １１．１１１．１１１．１１１．１㎏㎏㎏㎏

・炭酸水素ナトリウム「ヨシダ」（結晶状）５００ｇ・炭酸水素ナトリウム「ヨシダ」（結晶状）５００ｇ・炭酸水素ナトリウム「ヨシダ」（結晶状）５００ｇ・炭酸水素ナトリウム「ヨシダ」（結晶状）５００ｇ

・沈降炭酸カルシウム「ヨシダ」５００ｇ・沈降炭酸カルシウム「ヨシダ」５００ｇ・沈降炭酸カルシウム「ヨシダ」５００ｇ・沈降炭酸カルシウム「ヨシダ」５００ｇ

サイズサイズサイズサイズ

(mm)(mm)(mm)(mm)

縦縦縦縦    横横横横    高高高高    縦縦縦縦    横横横横    高高高高

４６０４６０４６０４６０    ３２０３２０３２０３２０    ２４０２４０２４０２４０    ３１０３１０３１０３１０    ２００２００２００２００    ２４０２４０２４０２４０

重量重量重量重量    ２７．８２７．８２７．８２７．８kkkkgggg    １０．９１０．９１０．９１０．９㎏㎏㎏㎏

・乳糖水和物「ヨシダ」５００ｇ・乳糖水和物「ヨシダ」５００ｇ・乳糖水和物「ヨシダ」５００ｇ・乳糖水和物「ヨシダ」５００ｇ

・乳糖水和物「ヨシダ」（結晶状）５００ｇ・乳糖水和物「ヨシダ」（結晶状）５００ｇ・乳糖水和物「ヨシダ」（結晶状）５００ｇ・乳糖水和物「ヨシダ」（結晶状）５００ｇ

・バレイショデンプン「ヨシダ」５００ｇ・バレイショデンプン「ヨシダ」５００ｇ・バレイショデンプン「ヨシダ」５００ｇ・バレイショデンプン「ヨシダ」５００ｇ

・ホウ酸「ヨシダ」（結晶状）５００ｇ・ホウ酸「ヨシダ」（結晶状）５００ｇ・ホウ酸「ヨシダ」（結晶状）５００ｇ・ホウ酸「ヨシダ」（結晶状）５００ｇ

サイズサイズサイズサイズ

(mm)(mm)(mm)(mm)

縦縦縦縦    横横横横    高高高高    縦縦縦縦    横横横横    高高高高

５３０５３０５３０５３０    ３８０３８０３８０３８０    ２７０２７０２７０２７０    ３８０３８０３８０３８０    ２３０２３０２３０２３０    ２７０２７０２７０２７０

重量重量重量重量    ２８．０２８．０２８．０２８．０kkkkgggg    １１．３１１．３１１．３１１．３㎏㎏㎏㎏

・炭酸水素ナトリウム「ヨシダ」５００ｇ・炭酸水素ナトリウム「ヨシダ」５００ｇ・炭酸水素ナトリウム「ヨシダ」５００ｇ・炭酸水素ナトリウム「ヨシダ」５００ｇ

サイズサイズサイズサイズ

(mm)(mm)(mm)(mm)

縦縦縦縦    横横横横    高高高高    縦縦縦縦    横横横横    高高高高

４７０４７０４７０４７０    ３３０３３０３３０３３０    ２７０２７０２７０２７０    ３２０３２０３２０３２０    ２００２００２００２００    ２７０２７０２７０２７０

重量重量重量重量    ２８．５２８．５２８．５２８．５kkkkgggg    １１．１１１．１１１．１１１．１㎏㎏㎏㎏